裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳玉秋
電　話：04-37061073

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月16日

發文字號：臺教國署高字第1030070612號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：V9HBF9

主旨：函轉本署委託國立高雄師範大學建置「I-Movie互動式英語

學習平臺」，相關計畫內容、執行時程及網站簡介詳如附

件，請鼓勵所屬師生踴躍上線學習使用，請　查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學103年6月25日高師大英語字第

1031003624號函辦理。

二、為提升高級中等學校學生英語文教學成效，旨揭平臺於人

文關懷、創意發想、語文溝通為重心之學習型態架構下，

建置「I-Movie互動式英語學習平臺」，以趣味化之影片作

教材，佐以英文導讀文章，寓教於樂，圖文並呈，激發學

生學習興趣，並以雲端自主學習模式，適合教師課堂輔助

教學或學生互動自學。

三、平臺網址為http：//imove.nknu.edu.tw，如有疑義，請逕洽

國立高雄師範大學楊惠婷小姐(電話07-7172930分機2657)

。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校

副本：國立高雄師範大學、本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/07/17
09:01:27

第 1 頁 共 2 頁

1104581916

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1104581916

	國立臺中第二高級中學